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Bosch i Norge
På det norske marked er Bosch representert gjennom 
flere selskaper innenfor forskjellige forretnings- 
områder. I Norge har Bosch-selskapene totalt 230 
ansatte.

Robert Bosch AS

Robert Bosch AS med hovedkontor på Langhus 

utenfor Oslo, er et 100 % Bosch eiet datterselskap av 

Robert Bosch GmbH i Tyskland. Bosch konsernet er 

en ledende internasjonal leverandør innenfor bil- og 

industriteknologi, forbruksvarer og bygningstekno-

logi. Konsernet har et verdensomspennende nett-

verk av fabrikker, distribusjon, salg og service 

gjennom 280 datterselskaper med over 12.000 

servicefirmaer i over 140 land. Ca. 250.000 ansatte 

bidro i 2005 til en omsetning på 42 mrd.euro.

Robert Bosch AS med 65 ansatte, selger produkter av 

høy kvalitet innenfor bilteknologi – herunder teste-

utstyr til verksteder – elektroverktøy for hobbyhånd-

verkere og profesjonelle brukere, sikkerhetsteknikk 

og Blaupunkt bilstereo/navigasjon. Robert Bosch AS 

er en del av Bosch Sales Region Nordic, som består av 

Bosch selskapene i Norge, Danmark, Sverige, Finland 

og Baltikum.

www.bosch.no
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Bosch Automotive Aftermarket

Bosch Automotive Aftermarket (AA) leverer reserve-

deler og tilbehør til ettermarkedet for bilprodukter  

gjennom de største grossistkjedene i Norge. Bosch 

har en ledende stilling på motorstyring, innsprøyt-

ningssystemer, tennplugger og fi lter samt ”Energy”, 

da Bosch batterier, startere og dynamoer har en 

dominerende stilling på markedet. AA markedsfører 

også høyteknologiske testapparater med den høy-

este dekningen av den norske bilparken på marke-

det. Kompleks bilteknologi og de mange anvendel-

sesmuligheter for moderne testere stiller store krav 

til kompetanse.  Her tilbyr vi kurser innenfor mo-

derne bilteknologi samt videreutdannelse. AA har 

også ansvaret for det verdensomspennende verk-

stedkonseptet Bosch Car Service med over 12.000 

verksteder over hele verden. På det nåværende 

tidspunkt er det 150 BCS-verksteder i Norge.  

www.bosch.no

Blaupunkt

Blaupunkt er et  Bosch datterselskap i Hildesheim, 

Tyskland. Det er i dag Europas ledende selskap 

innenfor utvikling og produksjon av bilstereo, 

navigasjonssystemer og inCar Entertainment – alt 

som gjør lyd, bilder, komfort og sikkerhet til en 

opplevelse under kjøringen. Blaupunkt har ca. 7.500 

ansatte over hele verden, hvorav 2.800 i Hildesheim.  

Blaupunkt produserer mer enn 5 mill. bilstereo-

apparater og 500.000 navigasjonssystemer i året.

www.blaupunkt.no



Bosch Power Tools

Bosch Power Tools utvikler, markedsfører og selger 

elektroverktøy for hobbyhåndverkere og profesjo-

nelle,  tilbehør til elektroverktøy samt hageredska-

per. Bosch Power Tools er ledende på markedet med 

et sterkt varemerke som står for kvalitet, sikkerhet, 

brukervennlighet og utvikling.

For ca. 70 år siden fi kk Bosch ideen om å lage så små 

elektriske motorer som mulig for å produsere elek-

troverktøy. Siden da har Bosch motorisert nesten alt 

av håndverktøy, og sortimentet omfatter i dag mer 

enn 1.000 forskjellige produkter for nesten alle 

bruksområder innenfor håndverk og industri. 

www.bosch-pt.no

Bosch Security Systems

Bosch Security Systems er en verdensomspennende 

leverandør av alarmsystemer, overvåkings- og 

kommunikasjonssystemer. Etterspørselen etter 

sikkerhet- og kommunikasjonsteknologi øker over 

hele verden, og våre produkter ligger fremst i utvik-

ling og tilfører markedet toppmoderne, pålitelige og 

holdbar teknologi. Det tilbys internasjonalt god-

kjente produkter innenfor videoovervåking, tyveri-

alarmer, lyd/PA-systemer, kongress- og overførings-

systemer. Et hovedprinsipp i vår forretningsfi losofi  

er å støtte og oppfordre til nyskapning. Bosch 

Security har forsknings- og utviklingsavdelinger 

over hele verden, som hele tiden utvikler nye pro-

dukter og innovative produksjonsprosesser. Dette 

har pr. i dag resultert i over 200 patenter.

www.boschsecurity.no

6	|	7											Bosch i Norge	



Bosch Rexroth AS 

Bosch Rexroth (BR) er en av verdens ledende leve-

randører av all automasjon- og mobilhydraulikk til 

industrien og er representert i over 80 land med ca. 

28.300 ansatte. BR er spesialister innenfor hydrau-

likk, pneumatikk, servo- og styringsteknikk samt 

lineær- og montasjeteknikk , service og vedlikehold.  

Merkenavnet er Rexroth. Med BR som leverandør får 

man all den teknologi man trenger til bevegelse i og 

på maskiner.  Med et komplett produktsortiment får 

man en unik kombinasjon av kraft og kvalitet, og det 

leveres alt fra enkeltdeler til totalløsninger.  Bosch 

Rexroth AS i Norge har 100 ansatte som yter første-

klasses og hurtig service til kundene på det norske 

marked. Hovedkontoret ligger på Langhus utenfor 

Oslo.

www.boschrexroth.no

BSH Husholdningsapparater AS

Bosch hvitevarer i Norge sorterer under BSH Hus-

holdningsapparater AS, som siden 1997 har vært et 

selvstendig selskap. BSH (Bosch Siemens Haushalt-

geräte) er Europas ledende hvitevareprodusent og 

utvikler, produserer og selger hvitevarer med fokus 

på avansert teknologi for brukervennlighet, kvalitet, 

design og miljø. BSH Husholdningsapparater AS har 

ca. 60 ansatte med hovedkontor i Oslo. Bosch hvite-

varer har en sterk posisjon på det norske markedet 

innen innbygning, frittstående produkter og små-

elektriske husholdningsartikler. BSH Husholdnings-

apparater AS har markedets bredeste sortiment av 

hvitevarer og markedsfører i tillegg varemerkene fra 

Gaggenau og Siemens.

www.bosch-hvitevarer.com
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Nesten 90 år i Norge

Bosch ble grunnlagt av Robert Bosch, da han den 15. 

november 1886 åpnet sitt første verksted for fi nme-

kanikk og elektronikk i en bakgård i Stuttgart. 

Virksomheten i Norge startet 29. januar 1920 under 

navnet A/S Automagnet. I 1962 skiftet fi rmaet navn 

til Robert Bosch A/S.

”Jeg har alltid hatt som prinsipp som sier at det er 

bedre å tape penger enn tillit. Mitt løfte skal være 

uangripelig, troen på verdien av mine produkter og på 

mine ord har for meg alltid vært viktigere enn kortva-

rige fortjenester”

Robert	Bosch	

Eierskap

Bosch konsernet er et av verdens største privateide 

selskap med en eierstruktur som sikrer økonomisk 

uavhengighet og forretningsmessig frihet. Det gir 

selskapet mulighet for å foreta betydelige investe-

ringer for å sikre fremtiden og leve opp til et sosialt 

ansvar i grunnleggeren Robert Bosch ånd. 92% av 

kapitalandelene i Robert Bosch GmbH eies av stiftel-

sen Robert Bosch Stiftung, som hvert år støtter 

almennyttige formål, herunder utdannelse, mellom-

folkelig forståelse og bekjempelse av sykdommer.  

Siden starten i 1964 og inntil i dag har stiftelsen delt 

ut over 735 mill.euro til almennyttige formål. I tillegg 

driver fondet det store Bosch sykehuset utenfor 

Stuttgart.

www.bosch.com
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